РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУВ I S I I I S I ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 тел. 5-20-61, факс 5-20-95

( / ! ?  ”  20 / f l
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № . / Г /

Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в муниципальном районе

«Хасавюртовский район» Республики Дагестан на 2019-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30 декабря
2017г. №1710 «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации»» (приложение
№15 -  Правила), приказом Минстроя России от 18 марта 2019г. №262/пр
«Об утверждении методических рекомендаций по подготовке

государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды в
рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной
городской среды», Уставом муниципального района «Хасавюртовский
район»

постановляю :
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной

городской среды» в муниципальном районе «Хасавюртовский район»
Республики Дагестан на 2019-2024
настоящему постановлению.

годы, согласно приложения к

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации МО «Хасавюртовский район» в информационно
коммуникационной сети «Интернет».

3. Пресс-центру МР «Хасавюртовский район» опубликовать
постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального района Боташева
З.Г.

“ХЙС*%,

Глава муниципального района Д. Салавов

Исп. Алхаматов К.Д.
тел.+7(928)517-07-08